
©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

6
-3

-b
   

  0
8

   
  L

C
Z

b
0

-L
C

Z
0

6
-3

-b

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

4.999,-

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2. 
2) Bližší informace na zadní straně.

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Výprodejová horečka 
vrcholí!

vč. vnitřního 
členění
  

3.499,-*

NOČNÍ STOLEK
1.499,-

 30.290,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 255 CM

11.111,-

 

77 % sleva až

na poslední kusy,  

přebytečné zásoby  

a výstavní  

nábytek!

20%
sleva 

Ložnice v dekoru borovice aurelio s prvky v šedé barvě: skříň 
s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 255/209/60 cm, 11.111,- šířka cca 205 cm, 
10.999,- šířka cca 154 cm, 8.999,- postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
4.999,- noční stolek, Š/V/Hcca 63/55/38 cm, 1.499,- komoda, Š/V/H: 
cca 95/115/43 cm, 5.499,- široká komoda, Š/V/H: cca 160/89/43 cm, 4.999,- 
bez dekorace; matrace, lamelový rošt, polštáře a lůžkoviny za příplatek 
(00030001/04,17-18,05-08)

Větší 
výběr!

Lepší 
ceny!

pro majitele 
hit karty

na vybraný 
nábytek 
a bytové 
doplňky

1)

 

Hromada 

XXXL slev 

nyní online na  

xxxlutz.cz!

35% na zahradní nábytek 35% na zahradní nábytekpro majitele 
hit karty

2) 2)

zahradní sezóna
Sezónní zboží 

pouze do vyprodání zásob!

1: Zahradní sada, ocelová konstrukce v antracitové barvě, výplet v béžové barvě, polstrování v šedé barvě, 4dílná: 2místná 
lavice, šířka cca 120 cm, 2x křeslo, šířka cca 66 cm a odkládací stolek, cca 55x95 cm, výška cca 42 cm, 6.999,- dekorační 
polštáře za příplatek (24920005/01) 2: Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce v antracitové barvě, polstrování 
ve světle šedé barvě, rameno 137/137 cm, vč. odkládacího stolku, cca 64x64 cm, výška cca 30 cm, 11.499,- (28450021/01)

vč. polstrovaných 
sedáků
  včetně  

• opěrných polštářů  
• polstrovaných sedáků
  

 16.925,-*

1 ZAHRADNÍ SADA, 4 DÍLNÁ

6.999,-  26.559,-*

2 ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA

11.499,-

sleva sleva

LCZb0-LCZ06-3-b-08-01__@__2__@2__001   1LCZb0-LCZ06-3-b-08-01__@__2__@2__001   1 01.06.2023   13:19:5401.06.2023   13:19:54



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

vč. vnitřního 
členění
  

široká 
komoda, 
5.999,-
  

1) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánovaného nábytku. Nevztahuje se na značku JOOP! Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí 23. - 26. 06. a 30. 06. - 03. 07. 2023.  
2) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na zboží označené Online Only a značky Voglauer, Stokke, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, 
Alvarak a Tescoma. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Zároveň s touto akcí může být uplatněna „Sleva až 50 % na plánovaný nábytek“. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý 
zákazník. Akce platí 23. - 26. 06. a 30. 06. - 03. 07. 2023. V e-shopu akce platí 19. 06. - 02. 07. 2023. 

10 MATRACE, CCA 90X200 CM
4.999,-

v různých rozměrech
  

19.404,-*

11 MATRACE, CCA 90X200 CM
9.999,-

v různých rozměrech
  

1: Postel boxspring, látkový potah v zelené barvě, plocha lůžka cca 120x200 cm, 9.990,- šatní skříň, v dekoru dub artisan a s prvky v grafitové barvě, kombinace otočných a posuvných dveří, vč. 6 zásuvek, bezúchytkové otevírání,  
Š/V/H: cca 215/211/60 cm, 8.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 45/47/35 cm, 999,- (24270014/03;0004/04;26470048/03) 2: Ložnice v dekoru dub artisan s prvky letokruhů a grafitové barvy: skříň s posuvnými dveřmi, vč. vnitřního členění, 
Š/V/H: cca 270/210/60 cm, 11.999,- pasparta, šířka cca 280 cm, 2.499,- postelová sestava, vč. 2 nočních stolků, vč. osvětlení, plocha lůžka cca 180x200 cm, 9.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 120/90/38 cm, 5.999,- úložný 
box, 2dílná sada, 2.999,- dekorace; matrace, rošt a lůžkoviny za příplatek (25220312/01,05,02-04,09-10) 3: Postel boxspring, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
25.999,- skříň s posuvnými dveřmi, tmavě šedé provedení, vč. zrcadlového skla, Š/V/H: cca 280/240/68 cm, 22.222,- (20170011/01;05310389/01) 4: Ložnice v provedení z částečného masivu dubu bianco s prvky v antracitové barvě:  
postelová sestava, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 24.999,- skříň s otočnými dveřmi, vč. vnitřního členění a tlumiče dovírání, Š/V/H: cca 247/214/61 cm, 39.999,- Š/V/H: cca 296/214/61 cm, 45.999,-  
komoda, Š/V/H: cca 100/89/44 cm, 13.999,- šířka cca 149 cm, 17.999,- zrcadlo, Š/V/H: cca 96/67/2 cm, 3.999,- bez osvětlení; matrace, lamelový rošt, úložný prostor a pasparta za příplatek (08910011/01-02,06,03-05) 5: Rám postele,  
z masivu divokého dubu, olejovaný povrch, velký výběr rámů a záhlaví za individuální ceny, plocha lůžka cca 180x200 cm, 5.399,- cca 90x200 cm, 5.499,- cca 120x200 cm, 5.799,- cca 140x200 cm, 5.999,- cca 160x200 cm, 6.499,- 
čalouněné záhlaví, s potahem se vzhledem kůže, šířka cca 187 cm, 1.999,- dřevěné záhlaví, šířka cca 187 cm, 2.199,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/48/40 cm, 2.999,- matrace, lamelový rošt a lůžkoviny za příplatek (28190021/07, 

10,13,04,16,08,11,14,05,17,09,12,15,06,18,03) 6: Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 16.999,- matrace za příplatek (26480133/01) 7: Skříň s otočnými dveřmi,  
v dekoru dubového dřeva se zrcadlovým sklem a s prvky v grafitové barvě, Š/V/H: cca 228/215/60 cm, 8.999,- (24270005/02) 8: Skříň s posuvnými dveřmi, v bílém provedení se zrcadlovým sklem, vč. vnitřního členění  
a pasparty, Š/V/H: cca 325/230/61 cm, 19.999,- (25220158/01) 9: Matrace, 7zónová, jádro z pěnové hmoty, výška matrace cca 17 cm, 3.799,- (04780066/01) 10: Matrace, 7zónová, z PUR pěny, cca 90x200 cm, 4.999,- cca 80x200 cm,  
4.999,- cca 120x200 cm, 6.499,- cca 140x200 cm, 7.999,- cca 160x200 cm, 9.999,- cca 180x200 cm, 9.999,- (08000031/01,07,09,02,11,03-06,08,10,12) 11: Matrace, 7-zónová s jádrem ze studené pěny, cca 90x200 cm, 9.999,- nebo s jádrem  
ze studené pěny a gelovou vrstvou, cca 90x200 cm, 11.999,- (03610014/01-02,11-12) 12: Lamelový rošt, z březového dřeva, 28 lamel ve dvojitých pouzdrech, ručně nastavitelná tuhost ve středové části, výška lamel cca 6 cm,  
cca 90x200 cm, 1.399,- nebo ručně polohovatelný, s nastavitelnou tuhostí v oblasti hlavy, nohou a ve středové části, výška lamel cca 6 cm, cca 90x200 cm, 1.999,- nebo elektricky polohovatelný, s nastavitelnou tuhostí v oblasti  
hlavy, nohou a ve středové části, výška lamel cca 7 cm, cca 90x200 cm, 5.799,- (26380259/01-03)

dřevěné záhlaví

  
XXXL výběr rámů 
a záhlaví za individuální ceny

čalouněné záhlaví s potahem 
se vzhledem kůže, 1.999,-
  

6 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 
PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

16.999,-

včetně  
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

39.358,-*

8 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 325 CM

19.999,-

vč. vnitřního 
členění a pasparty
  

výpro-
dejový 

hit!

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

3)

pro majitele

 hit karty

polohovatelná 
varianta, 1.999,-

výpro-
dejový 

hit!

XXXL výběr látek

1+1
ZDARMA!4)

včetně 
• topperu a matrace 
• úložného prostoru
  

včetně 
• topperu a matrace 
• úložného prostoru
  

vč. vnitřního 
členění
  

vč. vnitřního 
členění
  

XXXL výběr látek

77 

 21.429,-*

7 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 228 CM

8.999,-

9 MATRACE, CCA 90X200 CM

3.799,-
 3.802,-*

12 LAMELOVÝ ROŠT, CCA 90X200 CM

1.399,-

3 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

25.999,-

3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 280 CM

22.222,-  85.357,-*

4 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 247 CM

39.999,-

 64.869,-*

4 POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

24.999,-

 23.086,-*

2 POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

9.999,-

 26.465,-*

2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

11.999,-

1 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

9.990,-

1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 215 CM

8.999,-

 18.083,-*

5 RÁM POSTELE, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

5.399,-

sleva na vybraný nábytek 
a bytové doplňky pro majitele 

hit karty20%
sleva až

na plánovaný 

nábytek
50%

1)

2)

LCZb0-LCZ06-3-b-02-03__@__2__@2__002   2LCZb0-LCZ06-3-b-02-03__@__2__@2__002   2 01.06.2023   13:19:3301.06.2023   13:19:33



   
0

2 
/ 0

3
L

C
Z

0
6

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní.  3) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, 
zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými 
akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 23. - 26. 06. a 30. 06. - 03. 07. 2023.  
V e-shopu akce platí 19. 06. - 02. 07. 2023. 4) Matrace do páru! Uvedená cena je platná pro tuto matraci v daném rozměru, při nákupu 2 ks. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými 
akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce. Akce platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 02. 07. 2023. 

výpro-
dejový 

hit! se skleněnou deskou 
s barevným tiskem
  

6.033,-*

22  KONFERENČNÍ STOLEK, 
2DÍLNÁ SADA

2.999,-
13: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, korpus s potahem se vzhledem kůže, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 155x210 cm, rameno  
cca 175 cm, šířka zadní části cca 271 cm, 16.999,- (29910014/01-02) 14: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 124x179 cm, rameno cca 210 cm, šířka zadní části cca 279 cm, 19.999,- taburet; deka a dekorační polštáře za příplatek 
(29610043/28-29) 15: Sedací souprava, potah z kůže ve světle hnědé barvě, velký výběr kůží za individuální cenu: křeslo, vč. relaxační funkce, šířka cca 89 cm, 21.999,- 2místná  
pohovka, šířka cca 160 cm, 25.999,- 3místná pohovka, vč. relaxační funkce, šířka cca 192 cm, 44.999,- bez dekorace (10790012/01-03) 16: Sedací sestava, látkový potah  
v béžové barvě, korpus s potahem se vzhledem kůže v hnědé barvě, velký výběr látek za individuální cenu: pohovka, vč. 5 opěrných polštářů a 2 dekoračních polštářů, Š/V/H: 
cca 276/81/140 cm, 28.990,- křeslo, vč. polštářů, Š/V/H: cca 125/100/140 cm, 14.990,- bez dekorace; taburet a deka za příplatek (18771395/01-02) 17: Sedací souprava, látkový 
potah v hnědé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 185 cm a cca 243 cm, šířka zadní části cca 343 cm, 46.999,- 
dekorační polštáře, rozkládací funkce, úložný prostor, nastavení hloubky sedáku za příplatek (02450277/01-02) 18: Sedací souprava, potah z kůže v hořčičně žluté barvě, velký 
výběr kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 190 cm, šířka zadní části cca 335 cm, 59.990,- taburet; dekorační polštáře, bederní,  
područkový, anatomický a opěrný polštář, válcový polštář, nastavení hloubky sedáku, úložný prostor, rozkládací funkce za příplatek (25070028/04-05) 19: Relaxační křeslo  
s taburetem, potah se vzhledem kůže v černé barvě, Š/V/H: cca 77/105-93/80-112 cm, 4.990,- (23810334/01) 20: TV křeslo, látkový potah v antracitové barvě, kontrastní  
prošívání v bílé barvě, Š/V/H: cca 76/87-102/93-156 cm, 7.999,- (23810130/01) 21: Konferenční stolek, kovová konstrukce v černé barvě, skleněná deska, cca 55x105 cm, výška 
cca 32 cm, 699,- (11250002/04) 22: Konferenční stolek, deska v bílém matném provedení, dřevěné nohy v dekoru dubového dřeva, 2dílná sada: výška cca 43 cm 
a cca 66 cm, 2.999,- (19090001/01)

včetně 
• rozkládací funkce  
• úložného prostoru 
• nastavení područky 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře
  

vč. nastavitelného záhlaví
  

18 SEDACÍ SOUPRAVA
59.990,-

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy  
• nastavení područky
  

vč. relaxační 
funkce
  

vč. relaxační 
funkce
  

  
křeslo, 
21.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• dekoračních polštářů
  

vč. motorové 
relaxační funkce

vč. praktické 
boční kapsy
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

4 masážní body
  

pravá 
kůže
  

pravá 
kůže
  

16 KŘESLO
14.990,-

116.202,-*

15 3MÍSTNÁ POHOVKA,
44.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr kůží

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek XXXL výběr kůží

 

77 % sleva až

na poslední kusy,  

přebytečné zásoby  

a výstavní  

nábytek!

 3.042,-*

21 KONFERENČNÍ STOLEK

699,-

17 SEDACÍ SOUPRAVA

46.999,-

 64.949,-*

15 2MÍSTNÁ POHOVKA

25.999,-
16 POHOVKA

28.990,-

14 SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-
13 SEDACÍ SOUPRAVA

16.999,-

 18.964,-*

20  TV KŘESLO

7.999,-
19 RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

4.990,-

Hromada 
XXXL slev 
nyní online 
na xxxlutz.cz!

LCZb0-LCZ06-3-b-02-03__@__2__@2__003   3LCZb0-LCZ06-3-b-02-03__@__2__@2__003   3 01.06.2023   13:19:5501.06.2023   13:19:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 3) Bližší informace na straně 3. 4) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně  
v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy  
poskytnuty. Poukaz 10.000 Kč na příští nákup získáte, pokud konečná cena plánované kuchyně po slevě bude nad 65.000 Kč. Akce platí pouze v obchodních domech. Platí od pondělí do čtvrtka 19. - 22. 06. a 26. - 29. 06. 2023. 5) Podmínky záruky viz záruční list.

široká 
komoda, 
21.999,-
  

konfereční 
stolek, 
9.499,-
  

41.236,-*

3 VITRÍNA
16.999,-

výsuvný 
až do cca 220 cm
  

5.366,-*

9 ŽIDLE, CENA ZA KS
2.399,-

konfereční 
stolek, 4.999,-
  

vitrína, 
8.199,-
  

z masivu 
bukového dřeva
  

12.899,-*

10 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

4.799,-

  
konferenční 
stolek, 3.499,-

komoda, 
6.499,-
  

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

3)

pro majitele hit karty

20.385,-*

2 KOMODA
8.499,-

6.024,-*

1 REGÁL
2.699,-

z masivu 
bukového dřeva
  

1: Obývací sestava v dekoru dub artisan a s prvky v bílé matné barvě: TV díl: Š/V/H: cca 183/55/40 cm, 2.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 123/135/40 cm, 5.699,- konferenční stolek, cca 60x100 cm, výška cca 37 cm, 2.499,- 
regál, Š/V/H: cca 123/95/40 cm, 2.699,- vitrína, Š/V/H: cca 63/194/40 cm, 4.499,- komoda, Š/V/H: cca 123/135/40 cm, 2.999,- (11700079/01,05,03,02,04,06) 2: Obývací sestava v dekoru dubu, přední strany v bílé barvě s vysokým 
leskem: TV díl, Š/V/H: cca 152/48/45 cm, 5.999,- Š/V/H: cca 115/48/45 cm, 4.999,- vitrína, Š/V/H: cca 60/196/39 cm, 8.199,- komoda, Š/V/H: cca 152/89/39 cm, 8.499,- Š/V/H: cca 100/89/39 cm, 6.499,- Š/V/H: cca 100/135/39 cm, 
8.999,- skříň, Š/V/H: cca 60/196/39 cm, 7.499,- Š/V/H: cca 100/196/55 cm, 11.999,- konferenční stolek, cca 68x114-144 cm, výška cca 52 cm, 4.999,- výsuvný stůl, cca 90x160-200 cm, výška cca 77 cm, 7.999,- nástěnná police, 
šířka cca 152 cm, 1.699,- šířka cca 100 cm, 1.099,- vč. nevyměnitelného LED osvětlení (11700002/02,01,07,06,04,03,05,08-09,12-13,11,10) 3: Obývací sestava v dekoru trámového dubu bianco, kovové úchytky v šedé barvě: TV díl, Š/V/H:  
cca 219/69/55 cm, 14.999,- vitrína, Š/V/H: cca 75/204/37 cm, osvětlení za příplatek, 16.999,- komoda, cca 84x44 cm, šířka cca 180 cm, 19.999,- široká komoda, cca 84x44 cm, šířka cca 210 cm, 21.999,- vysoká komoda, Š/V/H:  
cca 150/128/37 cm, 20.999,- konferenční stolek, cca 115x65 cm, výška cca 44 cm, 9.499,- jídelní stůl, cca 100x180 cm, výška cca 77 cm, 22.999,- nástěnná police, šířka cca 154 cm, 2.699,- (01960653/21,19,14-16,24,23,22,25,27-32)  
4: Obývací sestava v antracitovém provedení a s prvky v dekoru dub artisan, Š/V/H: cca 329/209/50 cm, 4 dílná: TV díl, Š/V/H: cca 150/56/50 cm, vitrína, Š/V/H: cca 70/209/43 cm, vitrína, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, nástěnná  
police, šířka cca 150 cm, 17.999,- k dostání také, konfereční stolek, cca 45x110 cm, výška cca 80 cm, 3.499,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, 6.199,- komoda, Š/V/H: cca 160/89/43 cm, 6.499,- Š/V/H: cca 180/89/43 cm,  
6.999,- jídelní stůl, cca 90x180-220 cm, výška cca 77 cm, 5.999,- (00030027/01-02,06,03,05,04) 5: Jídelní stůl, v dekoru borovice aurelio a s prvky v šedé barvě, podstavec v barvě stříbra, cca 90x180-220 cm, výška cca 76 cm, 5.499,-  
houpací židle, látkový potah v šedé barvě, ocelová konstrukce, Š/V/H: cca 47/106/63 cm, cena za ks, 2.199,- k dostání také vysoká komoda, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, 5.799,- (00030001/09;00690107/01;00030001/11) 6: Jídelní  
stůl, z masivu dubového dřeva, ocelová konstrukce s černým lakem, cca 100x200 cm, výška cca 75 cm, 13.999,- židle s područkami, látkový potah v tmavě šedé barvě, kovová konstrukce, sedací plocha otočná o 360°, Š/V/H:  
cca 59/90/63 cm, cena za ks, 2.999,- (14160002/01;24030008/01) 7: Židle, z masivu jádra bukového dřeva, olejovaný povrch, Š/V/H: cca 42/96/52 cm, cena za ks, 999,- (12070008/01)8: Houpací židle, látkový potah se sametovým  
vzhledem v barvě cappuccino nebo v šédé barvě, kovová konstrukce v barvě chromu, Š/V/H: cca 43/100/58 cm, cena za ks, 1.299,- (27440806/01-02) 9: Židle, z masivu bukového dřeva, látkový sedák v krémové barvě, Š/V/H:  
cca 44/96/52 cm, cena za ks, 2.399,- židle, s látkovým potahem v platinové barvě, Š/V/H: cca 46/97/56 cm, cena za ks, 2.399,- (08860001/02-03) 10: Židle s područkami, látkový potah v tyrkysové, antracitové, hořčičné a olivově zelené barvě,  
kovová konstrukce v černé barvě, Š/V/H: cca 68/88/66 cm, cena za ks, 4.799,- (23620791/01-04)

z masivu 
dubového dřeva
  

výpro-dejový hit!

 

77 % sleva až

na poslední kusy,  

přebytečné zásoby  

a výstavní  

nábytek!

 36.511,-*

3 TV DÍL

14.999,-

 6.802,-*

1 TV DÍL

2.999,-
 14.687,-*

2 TV DÍL

5.999,-

 3.125,-*

8 HOUPACÍ ŽIDLE, CENA ZA KS

1.299,-
 3.542,-*

7 ŽIDLE, CENA ZA KS

999,-

 42.890,-*

4 OBÝVACÍ SESTAVA, 4DÍLNÁ

17.999,-

 12.084,-*

5 JÍDELNÍ STŮL

5.499,-
 30.539,-*

6 JÍDELNÍ STŮL

13.999,-

 6.983,-*

6 ŽIDLE S PODRUČKAMI, CENA ZA KS

2.999,-
 3.980,-*

5 HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

2.199,-

Větší 
výběr!

na vybraný nábytek 
a bytové doplňky20%

sleva až

na plánovaný 

nábytek
50%

1)

2)

sleva

pro majitele 
hit karty

LCZb0-LCZ06-3-b-04-05__@__2__@2__004   4LCZb0-LCZ06-3-b-04-05__@__2__@2__004   4 01.06.2023   13:19:4101.06.2023   13:19:41



   
0

4 
/ 0

5
L

C
Z

0
6

-3
-b

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Psací stůl, v dekoru dub sonoma nebo v dekoru 
tmavého dubu, v kombinaci s prvky v bílé barvě, 
Š/V/H: cca 160/154/53 cm, 3.899,- (11700011/01-02)

Otočná židle, látkový potah v černé barvě 
s prvky v červené barvě, Š/V/H: cca 54/88-98/59 cm, 
cena za ks, 1.299,- (19980046/01)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

Psací stůl, pracovní deska ve světle šedé barvě, 
ocelová konstrukce v barvě stříbra, elektrické 
nastavení výšky stolu, nastavitelná výška 
cca 71-119 cm, cca 77x160 cm, 8.599,- (08870414/01)

elektrické 
nastavení 
výšky
  

Odkládací stolek, deska v dekoru ořechového 
dřeva, kovová konstrukce s nátěrem v černé barvě, 
cca 40x40 cm, výška cca 45 cm, 549,- (05370007/01)

Komoda, v dekoru dub artisan a s prvky 
v antracitové barvě, Š/V/H: cca 120/103/48 cm, 
2.999,- (00030033/03)

Nízká komoda, v matném bílém provedení, přední 
strany a vrchní deska se skleněnou úpravou, Š/V/H: 
cca 180/54/40 cm, 8.499,- (15340023/09)

22.516,-*

NÍZKÁ KOMODA
8.499,-

řední strany 
a vrchní deska 
se skleněnou 
úpravou
  

Vestavná kuchyně v tmavě zeleném provedení s prvky v dekoru jasanového dřeva, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 275 cm, šířka skříňové sestavy cca 190 cm, 
37.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710130/65)

XXXL výběr předních stran a korpusů

Vestavná kuchyně v bílém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 310 cm, šířka ostrůvku cca 221 cm, 49.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (04530333/24)

XXXL výběr předních stran a korpusů

Vestavná kuchyně v dekoru dubu a v kombinaci s prvky v černé barvě, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky s ostrůvkem cca 344 cm, šířka skříňové sestavy 
cca 180 cm, 59.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660270/15)

XXXL výběr předních stran a korpusů

Vestavná kuchyně v břidlicově pískovém provedení, velký výběr  
předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky  
cca 270 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, šířka ostrůvku cca 300 cm, 
62.990,- bez spotřebičů; zadní stěna,  
dřez a armatura za příplatek (02100034/13)

XXXL výběr předních stran a korpusů

5)
3

WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 5)

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 

Hromada 

XXXL slev 

nyní online na  

xxxlutz.cz!

výpro-
dejový 

hit!

Otočná židle, 
látkový a síťovaný potah v černé barvě, Š/V/H: 
cca 69/111-122/69 cm, cena za ks, 3.199,- (07880003/01)

8.945,-*

OTOČNÁ ŽIDLE, CENA ZA KS
3.199,-

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

výpro-dejový hit!

Nástěnné zrcadlo, dřevěný rám s lakem v barvě 
zlata, Ø cca 40 cm, 439,- (28180050/04)

 1.930,-*

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

439,-
 1.418,-*

ODKLÁDACÍ STOLEK

549,-

 3.549,-*

OTOČNÁ ŽIDLE, CENA ZA KS

1.299,-

 6.388,-*

KOMODA

2.999,-

 20.305,-*

PSACÍ STŮL

8.599,-
PSACÍ STŮL

3.899,-

 123.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

59.990,-

 75.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

37.999,-
 103.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

49.990,-

 129.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

62.990,-

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, C‘elina a Dieter Knoll Collection50%

sleva

4)

4)

ZDARMA
doprava  

a montáž
při nákupu plánované kuchyně 

bez elektrospotřebičů v hodnotě 

nad 65.000 Kč

4)

Lepší 
ceny! 

na další nákup10.000 Kč

LCZb0-LCZ06-3-b-04-05__@__2__@2__005   5LCZb0-LCZ06-3-b-04-05__@__2__@2__005   5 01.06.2023   13:20:1401.06.2023   13:20:14



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

výpro-
dejový 

hit!

20%
sleva na vybraný nábytek 

a bytové doplňky

výpro-
dejový 

hit!

výpro-
dejový 

hit!

vhodné pro interiér i exteriér
  

cca 40x40 cm, 799,- Ø cca 29 cm, 549,- Ø cca 40 cm, 799,-

2.309,-*

8 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 66 CM

1.399,-

stropní LED svítidlo, 
Ø cca 80 cm, 2.499,-

stropní LED svítidlo, 
Ø cca 48 cm, 2.499,-

3.499,-***

10 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 48 CM

2.499,-

1.139,-*

5 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

350,-

ve 4 barvách
  

vhodný pro tyč i kolejnici
  

 

Hromada 

XXXL slev 

nyní online na  

xxxlutz.cz!

výpro-
dejový 

hit!

5.999,-*

4 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

2.199,-

3xE27, 
8,8 W LED, 
806 lm
  

Ø cca 30 cm, 
1.599,-

výška cca 21 cm, 
659,-

6.699,-*

9 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 72 CM

1.999,-

6 SADA LED ŽÁROVEK, 
3DÍLNÁ

119,-

  
3xE14, 
3,8 W 
LED, 
420 lm

8 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 31 CM

749,-

síťovaný vzhled 
s perličkovými 
provázky
  

rozměr cena

cca 70x140 cm 599,-

cca 120x170 cm 1.199,-

cca 200x290 cm 3.299,-

1: Tkaný koberec „Baracoa“ a „Trinidad“, 100 % polypropylen, (77590489/60,71,96;0490/60,71,96;0491/60,71,96) 2: Vinylová podlaha, v dekoru dub belveder, dub nizza, dub sorbonne nebo dub saiga, 1 balení obsahuje cca 2,24 m2, cena 
za m2, 549,- (61330007/01-02,04-05) 3: Provázkový závěs, 100 % polyester, v bílém provedení a s perličkovými provázky v barvě stříbra, cca 90x245 cm, cena za ks, 130,- (76960305/01) 4: Tkaný koberec „Niceness“, 100 % polypropylen, 
výška vlasu cca 12 mm, (35800282/64,53,60,72,77-78;0283/53,60,64,72,77-78;0284/53,60,64,72;0285/53,60,64,72;0286/53,60,64,72;0287/53,60,64,72;0288/53,60,64,72) 5: Hotový závěs, 100 % polyester, průhledný s abstraktním vzorem, vhodný pro tyč i kolejnici, 
cca 140x245 cm, cena za ks, 350,- (47890661/01-04) 6: Série LED žárovek, 3dílná sada: 3xE27, 8,8 W LED, 806 lm, 3000 K, Ø cca 6 cm, výška cca 11 cm, 89,- 3xE14, 5,5 W LED, 480 lm, 3000 K, Ø cca 4 cm, výška cca 10 cm, 89,- 3xE14,  
5,5 W LED, 470 lm, 3000 K, Ø cca 5 cm, výška cca 8 cm, 89,- 3xG9, 3,5 W LED, 320 lm, 3000 K, Ø cca 2 cm, výška cca 5 cm, 119,- 3xE14, 3,8 W LED, 420 lm, 3000 K, Ø cca 4 cm, výška cca 10 cm, 119,- 3xE14, 3,8 W LED, 420 lm, 3000 K,  
Ø cca 5 cm, výška cca 8 cm, 119,- 3xE27, 6 W LED, 600 lm, 3000 K, Ø cca 6 cm, výška cca 10 cm, 119,- 3xGU10, 4,9 W LED, 430 lm, 3000 K, Ø cca 5 cm, výška cca 5 cm, 119,- (82271135/02,01,05-09,12) 7: Série stropních LED svítidel,  
kovové provedení v barvě hliníku, akrylový kryt v bílé barvě: 1x15 W LED, 861/1490 lm, 3000 K, cca 30x30 cm, 549,- 1x23,5 W LED, 1950/2200 lm, 3000 K, cca 40x40 cm, 799,- 1x18 W LED, 1040/1900 lm, 3000 K, Ø cca 29 cm,  
549,- 1x24 W LED, 1440/2500 lm, 3000 K, Ø cca 40 cm, 799,- 1x24 W LED, 1380/2500 lm, 3000 K, cca 40x40 cm, 699,- 1x24 W LED, 1440/2500 lm, 3000 K, Ø cca 40 cm, 699,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit  
(82270542/01-02;0543/01-02;0860/02;0861/02) 8: Série svítidel, kovové provedení s černým lakem a s prvky z masivu dubového dřeva: závěsné svítidlo, 3xE27 max. 60 W, délka cca 66 cm, výška cca 110 cm, 1.399,- 1xE27 max. 60 W,  
Ø cca 30 cm, výška cca 110 cm, 799,- stropní svítidlo, 1xE27, max. 60 W, Ø cca 31 cm, výška cca 23 cm, 749,- (57830054/01;0053/01-02) 9: Závěsné svítidlo, kouřové sklo a kovové provedení v antracitové barvě, 3xE27 max. 40 W,  
délka cca 72 cm, 1.999,- 1xE27 max. 40 W, Ø cca 30 cm, výška cca 120 cm, 1.599,- stolní lampa, 1xE27 max. 40 W, výška cca 21 cm, 659,- (82271327/01-03) 10: Série svítidel, kovové provedení, plastový kryt: stropní  
LED svítidlo, 1x54 W LED-SMD, 4101 lm, 3000-6500 K, Ø cca 48 cm, 2.499,- 1x41 W LED-SMD, 3046 lm, 3000-6500 K, Ø cca 50 cm, 2.499,- 1x51 W LED-SMD, 3685 lm, 3000-6500 K, Ø cca 48 cm, 2.499,- nástěnné 
LED svítidlo, 1x20 W LED-SMD, 1300 lm, 3000-6500 K, Ø cca 27 cm, 1.199,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (62640660/02-04,01)

rozměr cena

cca 80x200 cm 499,-

cca 200x250 cm 1.799,-

d
u

b
 b

el
ve

d
er

e

d
u

b
 n

iz
za

d
u

b
 s

ai
g

a

d
u

b
 s

or
b

on
n

e

odolné vůči oděru a skvrnám
  

systém Click
  

 1.229,-*

8 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 30 CM

799,-

 2.299,-*

1 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

689,-

 1.229,-*

2 VINYLOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M2

549,-
 399,-*

3 PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

130,-

6 SADA 
LED ŽÁROVEK, 
3DÍLNÁ

89,-

 1.669,-*

7 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
CCA 30X30 CM

549,-

Větší 
výběr! 

1)

pro majitele 
hit karty

LCZb0-LCZ06-3-b-06-07__@__2__@2__006   6LCZb0-LCZ06-3-b-06-07__@__2__@2__006   6 01.06.2023   13:20:2201.06.2023   13:20:22



   
0

6 
/ 0

7
L

C
Z

0
6

-3
-b

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nakupte  
s XXXL hit kartou  
výhodněji!

www.hitkarta.cz

vhodné 
do myčky nádobí
  

Nechte se inspirovat italským šarmem s elegantními 
sklenicemi ze série Puccini. Tyto sklenice zaujmou svým 
moderním stylem a jedinečným lineárním tvarem 
s taženou rukojetí.
  

výpro-
dejový 

hit!

výpro-
dejový 

hit!

7dílná 
sada
  

sada 
pro 6 osob
  

vč. poklic
  

11: Bavlněné povlečení, 100 % bavlna renforcé, 2dílná sada: povlak na polštář, cca 70x90 cm, povlak na přikrývku, cca 140x200 cm, 390,- (50830154/01;0152/01;0154/02; 

0157/01) 12: Sada utěrek na nádobí, 100 % bavlna s úpravou vaflové piké, se závěsným poutkem, 2dílná sada: cca 50x50 cm, 149,- (86320191/01-03) 13: Osuška na pláž,  
80 % polyester, 20 % polyamid, cca 100x180 cm, 249,- cca 70x140 cm, 199,- (89820202/01-03;0153/01-03;0221/01-02) 14: Povlak na polštář, 100 % polyester, na zip, cca 50x50 cm,  
260,- (41180647/01-11) 15: Ložní sada, v bílém provedení, potah 100 % bavlna, výplň 100 % polyester: polštář, hmotnost výplně cca 950 g, cca 70x90 cm, 890,- celoroční  
přikrývka, 3 tepelné body, hmotnost výplně cca 880 g, cca 140x200 cm, 1.790,- (31050001/01-02) 16: Koš na prádlo, 100 % polyester v černé barvě, kovová konstrukce,  
cca 31x56 cm, výška cca 60 cm, 499,- (87790156) 17: Blok na nože, nože z ušlechtilé oceli, blok a kuchyňské prkénko z masivu bambusového dřeva, 7dílná sada: nůž na pečivo, 
kuchařský nůž, porcovací nůž, nůž na loupání, univerzální nůž, blok na nože a kuchyňské prkénko, 799,- (31900009) 18: Sada sklenic, z křišťálového skla, 18dílná: 6x sklenice 
na sekt, 6x sklenice na červené víno. 6x sklenice na bílé víno,  1.149,- karafa za příplatek (38131532) 19: Sada příborů, z ušlechtilé oceli, 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 6x nůž,  
6x kávová lžička, 6x dezertní vidlička, 999,- (35010330) 20: Sada hrnců, z ušlechtilé leštěné oceli a poklic z čirého průhledného skla, 5dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm,  
Ø cca 24 cm, kastrol, Ø cca 16 cm a Ø cca 20 cm, 1.599,- (68760083/02)

savé a příjemně 
měkké
  

rychleschnoucí
  

závěsné poutko
  

rychleschnoucí 
a příjemně 
měkké
  

2.399,-*

15 POLŠTÁŘ, CCA 70X90 CM
890,-

3.999,-*

15 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
CCA 140X200 CM

1.790,-

 

77 % sleva až

na poslední kusy,  

přebytečné zásoby  

a výstavní  

nábytek!

 2.599,-*

18 SADA SKLENIC, 18DÍLNÁ

1.149,-

 449,-*

14 POVLAK NA POLŠTÁŘ, 
CCA 50X50 CM

260,-

13 OSUŠKA NA PLÁŽ, 
CCA 100X180 CM

249,-
 349,-*

12 SADA UTĚREK NA NÁDOBÍ, 
2DÍLNÁ

149,-

 799,-*

11 BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ

390,-

 2.249,-*

19 SADA PŘÍBORŮ, 30DÍLNÁ

999,-
 4.699,-*

20  SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

1.599,-

 769,-*

16 KOŠ NA PRÁDLO

499,-

 2.999,-*

17 BLOK NA NOŽE, 
7DÍLNÁ SADA

799,-

výběr barev!

Lepší 
ceny! 

LCZb0-LCZ06-3-b-06-07__@__2__@2__007   7LCZb0-LCZ06-3-b-06-07__@__2__@2__007   7 01.06.2023   13:20:4401.06.2023   13:20:44



©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

6
-3

-b
   

  0
8

   
  L

C
Z

b
0

-L
C

Z
0

6
-3

-b

XXXLutz dort  
korpus z třeného těsta s čokoládovo- 
oříškovým a vanilkovým krémem 29,-

69,-*
XXXLutz řízek 
vepřový nebo kuřecí řízek,
hranolky, kečup nebo tatarská omáčka 49,-

175,-*

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj

spektrum energetických tříd pro Jednoduše 
si nainstalujte 
naši aplikaci 
do vašeho 
smartphonu 
pomocí tohoto 
QR kódu!

Stáhněte si nyní 

aplikaci XXXLutz

z App Store nebo

Google Play

a využijte všechny 

výhody!

XXXLutz

již10x
v ČR

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

navštivte nás také na:

Všechny nabídky platí od 19. 06. do vyprodání zásob, nejdéle však do 02. 07. 2023. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, 
meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních 
domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být dostupné v obchodních domech XXXLutz  
v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena  
za posledních 30 dní. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší  
aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na zboží označené Online Only a značky Voglauer, Stokke, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me a Biohort. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát  
každý zákazník. Sleva platí 23. - 26. 06. a 30. 06. - 03. 07. 2023. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 19. 06. - 02. 07. 2023.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 
198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, XXXLutz Čestlice, Pražská 
135, 251 01 Čestlice, Tel.: 212 200 500, XXXLutz Praha Letňany, Veselská 709, 199 00 Praha 9, Tel.: 212 200 700, XXXLutz Plzeň, 
Písecká 1090/10, 326 00 Plzeň - Černice, Tel.: 378 605 100, XXXLutz Ostrava, Rudná 3185/71, 700 30 Ostrava, Tel.: 558 115 500,  
XXXLutz Olomouc, Kafkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: 587 209 700, XXXLutz Liberec, K Bauhausu 609, 460 11 Liberec,  
Tel.: 487 354 900, XXXLutz České Budějovice, České Vrbné 2399, 370 11 České Budějovice Tel.: 389 603 800. 

Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

výška cca 12 cm, 199,-

z masivu bambusového dřeva
  

povrch odolný 
proti řezu
  

s přihrádkou 
na příbory
  

vč. míchátek 
na koktejl
  

1: Plážové křeslo, látkový potah v tmavě šedé barvě, konstrukce z akáciového dřeva, Š/V/H: cca 57/90/102 cm,  
899,- (27500052/01) 2: Zahradní skládací lehátko, pevný látkový potah v šedé barvě, hliníková konstrukce  
v barvě stříbra, Š/V/H: cca 71/40/192 cm, 1.899,- (26720090/14) 3: Závěsné křeslo, ocelová konstrukce, výplet  
v přírodní barvě, podhlavník a polstrování s látkovým potahem v šedé barvě, Š/V/H: cca 100/191/100 cm,  
3.799,- (22770096/01) 4: Závěsný slunečník, potah ze 100 % polyesteru v šedohnědé barvě, hliníková  
konstrukce, bez podstavce a zátěžových desek, Ø cca 350 cm, 4.599,- (14460007/01) 5: Hollywoodská  
houpačka, ocelová konstrukce s šedým lakem, látkové polstrování v šedé barvě, Š/V/H: cca 248/186/138 cm, 
6.799,- (00370006/01) 6: Zahradní sedací souprava, plastové provedení se vzhledem ratanu v barvě grafitu,  
látkové polstrování v šedé barvě: 2místná pohovka, šířka cca 133 cm, 2x křeslo, šířka cca 74 cm, odkládací  
stolek, cca 56x76 cm, výška cca 42 cm, 7.999,- (09930042/01) 7: Mísa na ovoce, z masivu bambusového dřeva  
a s šedým lakem ve vzhledu betonu, Ø cca 25 cm, výška cca 8 cm, 159,- Ø cca 25 cm, výška cca 12 cm, 199,- 
(84350019/02,01) 8: Servírovací prkénko, z bambusového dřeva, s přihrádkou na příbory, povrch odolný  
proti řezu, Ø cca 23 cm 299,- (84350165) 9: Sada sklenic, z čirého průhledného skla, 8dílná: 4x sklenice na koktejl,  
objem cca 420 ml a 4x míchátko,  339,- (38131536)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

vč. polstrovaných 
sedáků
  

úložný prostor
  

Výprodejová
Větší výběr, lepší ceny! 

horečka vrcholí!

9 SADA SKLENIC, 8DÍLNÁ

339,-
 999,-*

8 SERVÍROVACÍ PRKÉNKO

299,-
 449,-*

7 MÍSA NA OVOCE, 
VÝŠKA CCA 8 CM

159,-

 16.328,-*

5 HOLLYWOODSKÁ HOUPAČKA

6.799,-

 10.823,-*

4 ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK

4.599,-

 19.510,-*

6 ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA

7.999,-

 13.796,-*

3 ZÁVĚSNÉ KŘESLO

3.799,-

 4.458,-*

2 ZAHRADNÍ SKLÁDACÍ 
LEHÁTKO

1.899,-

 2.196,-*

1 PLÁŽOVÉ KŘESLO

899,-
katalog 
zahradního 
nábytku nyní 
na xxxlutz.cz

Nejnovější trendy 
v zahradním nábytku

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.czONLINE

Zahradní sedací souprava, kovová konstrukce v antracitové barvě, polstrování 

s látkovým potahem v šedé barvě, rameno cca 197/254 cm, 40.999,- k dostání také 

zahradní křeslo, šířka cca 63 cm, 8.599,- a zahradní stolek, cca 85x150-210 cm, 

výška cca 65 cm, 21.999,- slunečník; pléd a dekorační polštáře se vzorem za příplatek (21450022/29,21,27)

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
40.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 

• polstrovaných  

 sedáků
  

ZAHRADNÍ STOLEK
21.999,-

ZAHRADNÍ KŘESLO
8.599,-

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

3-
3-

g
   

  5
2 

   
 L

C
Z

g
0

-L
C

Z
0

3-
3-

g

LCZg0-LCZ03-3-g-52-01__@__2__@2__001   1
LCZg0-LCZ03-3-g-52-01__@__2__@2__001   1

25.04.2023   13:19:3925.04.2023   13:19:39

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ06-3-b)Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ06-3-b)

XXXL poukazXXXL poukaz

Ilustrační foto. Poukazy do restaurace platí od 23. 06. do 26. 06. 2023.  Cena je uvedena za 1 porci, poukaz lze využít pro nákup pouze 1 porce. 
Do vyprodání zásob. Naše XXXL restaurace jsou v obchodních domech: Brno, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha Stodůlky.  
Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

Pozvání na oběd 
s XXXL poukazy

Pro zobrazení  
jídelního 
lístku použijte 
QR kód. ny

ní
 s

 
Platí pouze 

v restauracích 

XXXLutz 

v Praze 

a Brně.

 
Platí

od 23. 06. 

do 26. 06. 

2023

 
Platí pouze 

v restauracích 

XXXLutz 

v Praze 

a Brně.

 
Platí

od 23. 06. 

do 26. 06. 

2023

Aktuální  
otevírací 

dobu najdete 
na xxxlutz.cz
24/ 7 e-shop

35% na zahradní nábytek pro majitele 
hit karty

1)
sleva

Sezónní 

zboží
pouze  

do vyprodání  

zásob!
výprodej 

zahradního 

nábytku!

LCZb0-LCZ06-3-b-08-01__@__2__@2__008   8LCZb0-LCZ06-3-b-08-01__@__2__@2__008   8 01.06.2023   13:19:1601.06.2023   13:19:16


